
PROTOKÓŁ NR IV/2024 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 25 CZERWCA 2024 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 12. radnych, 

kierownicy jednostek organizacyjnych 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKÓRCZ, CZERWIEC 2024 



 2 

CZĘŚĆ PIERWSZA – SPRAWY REGULAMINOWE  

AD. 1 OTWARCIE SESJI I POWITANIE. 

 O godz. 16.00 otwarcia IV Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał Przewodniczący 

Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski, który powitał wszystkich przybyłych na obrady. 

 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności, na 

sali obecnych jest 12. radnych, a więc jest kworum i Rada może podejmować uchwały. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.  

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 12, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Protokół Nr III/2024 z sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się  

04 czerwca 2024 roku został przyjęty bez uwag. 

 

AD. 4 ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO PORZĄDKU OBRAD. 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski, autopoprawką dodał do 

porządku obrad punkt 18 – Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Skórczu oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych przysługujących radnym. 

Radni nie wnieśli żadnych wniosków do porządku obrad.  

Porządek obrad po wniesieniu autopoprawki przez Przewodniczącego Czapiewskiego 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

CZĘŚĆ DRUGA – OBRADY 

AD. 1 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM WRAZ Z INFORMACJĄ O REALIZACJI 

UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ. (załącznik nr 4 do protokołu)    
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Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym wraz z informacją 

o realizacji uchwał Rady Miejskiej radni otrzymali na piśmie i Burmistrz omówił je na 

posiedzeniu komisji 18 czerwca 2024 r., więc odstąpiono od jego odczytania. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższego sprawozdania.  

 

AD. 2 OCENA ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ ZA 2023 ROK  

DLA GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ. (załącznik nr 5 do protokołu)    

Powyższe opracowanie radni otrzymali na piśmie i kierownik MOPS Marzena Ośko 

omówiła je na posiedzeniu komisji 18 czerwca 2024 r. Radni nie wnieśli żadnych uwag ani 

zapytań co do powyższego opracowania.  

 

AD. 3 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE WOTUM 

ZAUFANIA DLA BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ. (załącznik nr 6 do protokołu) 

Raport o stanie Gminy Miejskiej Skórcz za 2023 rok (załącznik nr 7 do protokołu) 

radni otrzymali na piśmie i był zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Miejskiej Skórcz. Burmistrz Miasta Janusz Kosecki przedstawił najważniejsze zagadnienia 

raportu w postaci prezentacji multimedialnej. Po omówieniu prezentacji, Burmistrz 

podziękował radnym za uwagę oraz za bardzo dobrą, merytoryczną współpracę. 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały w 

sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Skórcz przedstawił jej przewodniczący Rafał 

Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały w sprawie 

wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Skórcz przedstawił jej przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały w sprawie wotum 

zaufania dla Burmistrza Miasta Skórcz przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do Raportu o stanie Gminy Miejskiej 

Skórcz za 2023 rok, ani do projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza 

Miasta Skórcz. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 
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Uchwała Nr IV/10/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 4 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ SPRAWOZDANIA BURMISTRZA 

MIASTA SKÓRCZ Z WYKONANIA BUDŻETU ZA ROK 2023.  

(załącznik nr 8 do protokołu) 

 Sprawozdanie finansowe (załącznik nr 9 do protokołu) i sprawozdanie roczne z 

wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz za 2023 rok (załącznik nr 10 do protokołu) na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Społecznej w dniu  

18 czerwca 2024 roku oraz na posiedzeniu Komisji Gospodarczej w dniu 25 czerwca 2024 r. 

szczegółowo przedstawiła radnym Krystyna Bogulska – Skarbnik Miasta. Radni nie wnieśli 

żadnych uwag ani zapytań co do powyższych sprawozdań.  

 Uchwałę Nr 047/g126/R/I/24 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Gdańsku z dnia 03 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Miasta Skórcz za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami 

odczytała zebranym Skarbnik Miasta Krystyna Bogulska (opinia RIO stanowi załącznik  

nr 11 do protokołu). 

 W tym miejscu głos zabrał Burmistrz Miasta Janusz Kosecki, który w skrócie 

przedstawił radnym najważniejsze zagadnienia związane z wykonaniem budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz w roku 2023 (wystąpienie Burmistrza stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu). 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skórczu o wykonaniu budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz w 2023 roku odczytał zebranym Stanisław Eggert – wiceprzewodniczący 

Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 13 do protokołu). 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 
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 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/11/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 5 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ABSOLUTORIUM 

DLA BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU 

GMINY ZA ROK 2023. (załącznik nr 14 do protokołu) 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Skórcz absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy w 2023 r. 

(załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił zebranym Stanisław Eggert – wiceprzewodniczący 

Komisji Rewizyjnej. 

Uchwałę Nr 089/g126/A/I/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Gdańsku z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Skórczu w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Skórcz z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok (załącznik nr 16 do protokołu) odczytał zebranym Stanisław 

Eggert – wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/12/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 
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Burmistrz Miasta Janusz Kosecki podziękował Radzie za współpracę, wyraził również 

wdzięczność dla wszystkich współpracowników, czego wyrazem były kwiaty wręczone pani 

Krystynie Bogulskiej – Skarbnikowi Miasta.  

W tym miejscu Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski ogłosił 

kilkuminutową przerwę w obradach.  

Po przerwie Przewodniczący Krzysztof Czapiewski wznowił obrady i radni pracowali 

dalej, zgodnie z porządkiem obrad.  

 

AD. 6. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA 2024 ROK.  

(załącznik nr 17 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/13/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 7 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ  

NA LATA 2024 – 2033. (załącznik nr 18 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 
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Uchwała Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 8 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZACIĄGNIĘCIA 

KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 

ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ.  (załącznik nr 19 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 9 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE  

PRZYJĘCIA PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 

ORAZ OCHRONY OSÓB DOZNAJĄCYCH PRZEMOCY DOMOWEJ DLA GMINY 

MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA LATA 2024 - 2030. (załącznik nr 20 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 
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Uchwała Nr IV/16/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 10 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ, OZNCZONEJ 

GEODEZYJNIE NUMEREM 989/22, W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO. (załącznik nr 21 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/17/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 11 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

NIEODPŁATNEGO PRZEJĘCIA RPZEZ GMINĘ MIEJSKĄ SKÓRCZ 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ OZNACZONEJ GEODEZYJNIE JAKO 

DZIAŁKA NR 2452/1 Z PRZEZNACZENIEM POD DROGĘ GMINNĄ. 

 (załącznik nr 22 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 
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W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/18/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 12 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

ZBYCIA W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWEJ NA RZECZ DOTYCHCZASOWEGO UŻYTKOWNIKA 

WIECZYSTEGO. (załącznik nr 23 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/19/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 13 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ, OZNACZONEJ 

GEODEZYJNIE NUMEREM 977, W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

OGRANICZONEGO. (załącznik nr 24 do protokołu) 
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Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/20/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 14 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ, OZNACZONEJ 

GEODEZYJNIE NUMEREM 1070, W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO. (załącznik nr 25 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 
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AD. 15 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ, OZNACZONEJ 

GEODEZYJNIE NUMEREM 452/6, W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO. (załącznik nr 26 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 16 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ MIENIE GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ, OZNACZONEJ 

GEODEZYJNIE NUMEREM 451, W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO. (załącznik nr 27 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 
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 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/23/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 17 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

USTALENIA WYNAGRODZENIA BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ. 

(załącznik nr 28 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Rafał Kosecki. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do projektu uchwały przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

 

AD. 18 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

USTALENIA ZASAD PRZYZNAWANIA I WYSOKOŚCI DIET  

DLA RADNYCH RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU ORAZ ZWROTU 

PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH PRZYSŁUGUJĄCYCH RADNYM.  

(załącznik nr 29 do protokołu) 

Powyższy projekt uchwały przedstawił radnym Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski.  

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 
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 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 11, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 1. 

Uchwała Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 25 czerwca 2024 r. została 

podjęta. 

AD. 19 PRZEDSTAWIENIE PLANÓW PRACY KOMISJI  

NA DRUGIE PÓŁROCZE 2024 ROKU. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2024 roku przedstawił jej 

przewodniczący Rafał Kosecki (załącznik nr 30 do protokołu). 

 Plan pracy Komisji Gospodarczej na II półrocze 2024 roku przedstawił jej 

przewodniczący Piotr Frost (załącznik nr 31 do protokołu). 

 Plan pracy Komisji Społecznej na II półrocze 2024 roku przedstawił jej 

przewodniczący Stanisław Eggert (załącznik nr 32 do protokołu). 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku przedstawił Stanisław Eggert 

– wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 33 do protokołu).  

W związku z brakiem pytań co do przedstawionych planów pracy komisji stałych 

Rady Miejskiej w Skórczu na II półrocze 2024 roku, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad ich przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem planów pracy komisji na II półrocze 2024 roku – 12, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Skórczu na II półrocze 2024 roku 

zostały przyjęte.  

 

Raport zbiorczy z przebiegu wszystkich głosowań, które odbyły się podczas IV sesji 

Rady Miejskiej w dniu 25 czerwca 2024 r. stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Pisemne stanowiska Komisji Budżetu i Finansów co do uchwał podejmowanych  

na IV sesji Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 35 do protokołu.  

Pisemne stanowiska Komisji Gospodarczej co do uchwał podejmowanych na IV sesji 

Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 36 do protokołu.  

Pisemne stanowiska Komisji Społecznej co do uchwał podejmowanych na IV sesji 

Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 37 do protokołu.  
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CZĘŚĆ TRZECIA – ZAKOŃCZENIE OBRAD 

AD. 1 INTERPELACJE, WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

W tym momencie obrad, nastąpiła szczególna uroczystość. Otóż Burmistrz Miasta 

Janusz Kosecki wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Czapiewskim 

wspólnie pożegnali odchodzącego na emeryturę długoletniego kierownika Zakładu 

Gospodarki Miejskiej – Pana Romana Jerkiewicza, któremu wręczyli pamiątkową akwarelę 

przedstawiającą panoramę Skórcza oraz kwiaty.  

 

AD. 2 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zakończył IV sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu o godz. 17.55. Protokół zawiera 14 ponumerowanych stron maszynopisu 

i 37 załączników. 

        

                Przewodniczący Rady Miejskiej  

              Krzysztof Czapiewski 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 27.06.2024 r.  


